
ZARZĄDZENIE Nr 117/2023 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN  

z dnia 5 września 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

im. Konstytucji 3 Maja w Niedźwiedziu do odbioru oraz rozdysponowania w imieniu organu 

prowadzącego, laptopów przekazywanych przez Ministerstwo Cyfryzacji w ramach wsparcia  

kompetencji cyfrowych uczniów klasy IV szkoły podstawowej    

 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40  z późn. zm.), art. 4. ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych 

uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023 r. poz. 1369 ) oraz w związku z §5 ust. 3 załącznika do rozporządzenia 

Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie określenia wzoru umowy przekazania komputerów 

przenośnych typu laptop organowi prowadzącemu szkołę (Dz. U. z 2023r. poz. 1534), zarządzam                                

co następuje: 

 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Grażynę Zapałę - Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja                               

w Niedźwiedziu do odbioru oraz rozdysponowania w imieniu Gminy Strawczyn, komputerów przenośnych 

typu laptop przekazanych przez Ministra Cyfryzacji. 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności: 

1) Odbiór komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klas IV, 

2) Przekazanie rodzicom/prawnym opiekunom uczniów objętych wsparciem na własność/w użyczenie 

komputerów typu laptop, 

3) Prowadzenie dokumentacji w zakresie zadań, o których mowa w pkt.1-2. 

 

§ 3 

Upoważnienia udziela się na czas realizacji zadań, o których mowa w § 2 pkt.1-3. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 

 


